
Tehniline andmeleht
Adapter-peaplaat, asümmeetriline

Artiklinumber: 6346820

Asümmeetrilise kujuga adapter-peaplaat IS 8 K ja US 7 K riputusprofiilide
kandevõime suurendamiseks.
Adapter-peaplaat suurendab IS 8 K ja US 7 K-profiilide kandevõimet vastavalt
tüübli tunnusväärtustele.

Teras

Kuumtsingitud kastmismeetodil

Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Materjal
Pinnakate
Pindala standard
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik

6346820
KA-ASY FT
Asümmeetriline adapterplaat
US 7K ja IS 8K -le
OBO
400x101
Teras
Kuumtsingitud kastmismeetodil
DIN EN ISO 1461
1
Tükk
280 kg
kg/100 tk

Mõõtmed
Pikkus
Laius
Kõrgus

400 mm
100 mm
50 mm

ühepoolne koormus

Tüübli tüüp
BZ 70 M12-15/110

Maksimaalne koormus [kN]
Kanduri pikkus [mm]
110
9,6

210
9,3

310
7

410
7

510
5

610
5
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